
UCHWAŁA Nr XLV/402/21 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 25 listopada 202 lr.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Żyrardowa 

oraz nadania jej Statutu

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) uchwala się, co następuje:

§1
W załączniku do Uchwały Nr XLII/371/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 2 września 2021 r. 

w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Żyrardowa oraz nadania jej Statutu (Dz.U. 

Województwa Mazowieckiego z 202lr. poz. 8095) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Czynne prawo wyborcze do Rady Seniorów przysługuje osobie, o której mowa 

w ust. 6, będącej mieszkańcem Miasta Żyrardowa, która najpóźniej w dniu 

poprzedzającym spotkanie, o którym mowa w ust. 3, ukończyła 60 rok życia i jest 

obecna na spotkaniu.”;

2) w § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie:

„10. Każdy uczestnik spotkania, o którym mowa w ust. 3, posiadający czynne prawo 

wyborcze zgodnie z zapisami ust. 8 wskazuje na karcie wyborczej nie więcej jak trzech 

kandydatów do Rady. W wypadku zaznaczenia większej ilości kandydatów kartę do 

głosowana uznaje się za nieważną.”.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA


